

---

## Pachet imprimate administrative

I.D.: 84970639

---

Data publicarii	20.07.23	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 988,00 RON - 988,00 RON

---

Descriere: RETETE SIMPLE 20/100X 4 = 80 LEI BILET DE INTERNARE 20/100X3 = 60 LEI CHITANTIERE 10/50X2 X8 = 80 LEI FOI DE PARCURS 2/100 1801-2000 X18 = 36 LEI REGISTRU CONSULTATII D4 7/200X40 = 280 LEI REGISTRU RADIOLOGIE 5/200X 34 = 170 LEI CONDICA PREZENTA 2 TURE 6/100X 34 = 204 LEI REGISTRU PREDARE/PRIMIRE 2/100X 24 = 48 LEI SCRISOARE MEDICALA 1/25X4 X30 = 30 LEI Total pret fara TVA = 988 lei

---